............, i,ra"trrlt*a sALAJ domicliur in:Iocalitatea cLUl NAL9FA-. n,....srR.ALEXANDRU 

'AIDA 
voIEVoD NR.16 sc.4ET.s Ap.g^judetul/sectorul CLUJ,lcodul postal tara ....RO.. telefon

ZALAU

Vdnd teren agricol
localitatii BOBOT
localitatii BOBOTA si
la prelul de 1500 LEI u mie cinci sute Iei

condiliile de vdnzare suntiurmdtoarele:plata integrala a pretului la momentul incheierii actului autentic devanzare cumparare. 
l

Date privind identifi

rt in extravilary in suprafata de700 mp a situat in extravilanultificat cu numar cAD srz76 .